Директору МБОУ КГО «СОШ №2 им.А.С.Пушкина»

Герасимчук Н.Н.
от гр._________________________________________

                                                                           (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

номер телефона________________________________

паспорт серия ___________№____________________

дата выдачи  __________________________________

кем выдан ____________________________________
_____________________________________________

Заявление

Прошу выдать продуктовый набор для моего ребёнка
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.  обучающегося)

обучающегося _____ класса, так как в указанные дни:

с 17 марта по 20 марта 2020 года -  1-8, 10 классы;

с 18 марта по 20 марта 2020 года  - 9, 11 классы;

с 07 апреля по 30 апреля 2020 года  - 1 по 11 классы будет находиться дома на дистанционной форме обучения.
· Я информирован (а) образовательной организацией, что выдача продуктовых наборов будет производиться:
· на основании того факта, что мой ребёнок в образовательной организации обеспечивается питанием за счёт средств бюджета Костомукшского городского округа  или средств бюджета Республики Карелия;

· в установленный день в установленном месте, о котором меня оповестил классный руководитель;

· о необходимости предъявления документа, удостоверяющего личность, для получения продуктовых наборов;
·  при  соблюдении всех необходимых мер по профилактике и противодействию распространению коронавирусной инфекции (COVID-19), в том числе в отношении применения средств индивидуальной защиты (маска, перчатки) при получении продуктового набора в общеобразовательном учреждении.
Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

«___»____________2020 года                                 ___________/__________________________/
                                                                              подпись                          расшифровка подписи